顧問先各位 様

令和7年10月17日（金）

税理士法人 大藤会計事務所

所 長 大 藤 正 樹

担 当 齋 藤 宏 紀

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和7年度第二回目のＯＡ友の会を下記要領でオンライン(Zoom)開催致します。

万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時：令和７年１１月１４日（金）

第一部 １４：００～１５：１０
「令和7年年末調整の基本的な概要と今年度からの主な改正点」

第二部 １５：１０～１５：５０
「TKC FXクラウドの特徴と基本的な操作方法、業務効率化への活用方法」

場  所：ZOOMによるオンライン研修

講 師：齋藤 宏紀、高橋 慶

ご案内：研修の前日までにZoomのＵＲＬと資料をメールにて配信します。

(１３：５０～ログイン可能ですので早めにご入室いただき開始時間まで自由にお過ごし下さい。)

当日１１時までにZOOM URLと資料がメールにて届かない場合はお手数ですが事務所までお電話くだ

さい。TEL022-299-6010

尚、出欠のご返事は、準備の都合上１１月７日(金)までに下記のＱＲコードからお願い致します。

ＯＡ友の会の出欠のＱＲコードはこちらから→